令和 5年 4月 28日
保護者 様

杉並区立富士見丘中学校

校長  横 田 和 長

５月の土曜授業と部活動保護者会のお知らせ

 標記の件について、来る 5月 13日の土曜授業は、下記および裏面のとおり授業公開と部活動保護者会

を行います。

新年度となり、生徒は気持ちを新たに部活動に取り組み始めております。本校の部活動に一層の御理

解・御協力をお願いいたしたく、御多用のこととは存じますが、参加のほどお願い申し上げます。

つきましては、下記を参照の上、参加の場合は 5 月 8 日(水)までに下の QR コードから登録いただく

か、切り取り線以下を御記入の上、担任に御提出ください。

記

１ 実 施 日 令和 5年 5月 13日（土）

２ 内  容

(1) 授業公開

(2) 部活動保護者説明会

① 全体会（１０：５０～１１：１０）

・挨拶  ・顧問紹介 ・本年度の部活動について ・質疑応答

② 各部会 (１１：１５～１１：４５)

・顧問挨拶（顧問）  ・活動について（顧問）  ・質疑応答

３ 時 程 等

時  間
各学年生徒 保  護  者

時間割 内 容 場 所

１校時 8：35 ～ 9：25 各教科授業

授業参観 各教室
２校時 9：35 ～ 10：25 各教科授業

 10：35 ～ 10：50
学活

下校

 10：50 ～   保護者全体会 体育館

 11：15 ～ 11：45  各部会 未定

４ 備  考

・来校の際は事前の検温、手指消毒をお願いします。

・上履き、外履き入れ、ネームプレートを御持参ください。

・自転車での来校はできるだけ御遠慮ください。

【問い合わせ先】 副校長 阿部 真子 電話 03-3333-8928

切り取り線

杉並区立富士見丘中学校 〆切：5月8日

部活動保護者会 出欠確認書

部活動保護者会に｛ 出席 ・ 欠席 ｝します。

＿＿＿＿＿＿＿＿＿部 （兼部する場合のみ＿＿＿＿＿＿＿＿＿部）

        年    組    番    生徒氏名

            保護者名（自署）

出欠確認書の Forms

回答用のＵＲコード →

杉並区立富士見丘中学校

時間 学級 教科 授業者 活動場所

山本 1A教室

須藤 ２Ｆ 少人数教室

１B 音楽 山下 第1音楽室

２A 国語 賀嶋 ２Ａ教室

２B 理科 長澤 第2理科室

２Ｃ 社会 村上 ２Ｃ教室 　奈良時代

西田 ３Ｆ少人数教室

瀧本 3A教室

３B 理科 中島 第1理科室

1A

1B

2A

２B

２Ｃ

３A

３B

５月13日（土）「土曜授業」時間割と授業内容

授業内容

1時間目

８：３５
～

９：２５

１A 数学
　正負の数

　正負の数

　歌唱　発声、「校歌」、「生徒会の歌」他

　アイスプラネット

　金属、燃焼、実験

３A 英語
　Unit 1  Sports  for  Everyone

　Unit 1  Sports  for  Everyone

　電池とイオン

2時間目

9：３５
～

１０：２５

行事 全教員 体育館 生徒総会

１０：５０
～

１１：４５

全教員 体育館 部活動保護者会